CÂMARA MUNICIPAL DE INAJÁ
      ESTADO DO PARANÁ

CGC/MF 01.600.3930/0001-37

____________________________________________________________________________
Rua Ronalde Gomes, 46 – Centro – Fone/Fax (44) 3440 -1537 – CP 31 –
email: camarainaja@brturbo.com.br  - CEP 87.670-000 – INAJÁ – PR

DECRETO N.º 02/2013 – DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE

SERVIDOR PARA OCUPAR CARGO EM COMISSÃO

Gervanio Tsei, presidente da Câmara Municipal, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o disposto no art. 9.º
da Resolução n.º 002 de 21 de dezembro de 2004.

D=E=C=R=E=T=A:

Art. 1.º - Fica nomeada a Sra. EDNÉIA BATISTA DA SILVA,

portadora do RG/CI n. 6.462.157-2 SSP/PR e inscrita no

CPF/MF n.º 848.844.019-72, para exercer em comissão, o

cargo de Diretora de Licitação, símbolo CC-4.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor a partir da data de sua

publicação;

Parágrafo Único - Revogam-se as disposições em contrário.

Edifício da Câmara Municipal de Inajá, Estado do Paraná, em

01 de Fevereiro de 2013.

Gervanio Tsei
Presidente da Câmara Municipal